הצעת אי-אמון לממשלה נדחתה ברוב קטן בלבד; 55 מבין צירי הכנסת הצביעו בעד הממשלה ו-48 צירים נגדה.

חלפו ימים אחדים וראש הממשלה בעצת אחדים מבין השרים המקורבים לו, ובעיקר שר המשפטים, עזי"ד חיים צדוק, גמר אומר להפעיל נגד שרי מפד"ל את סעיף 11 מחוק המעבר תש"ט — 1949, על התוספות השונות שחלו בו משך השנים, ושמגמתו הנה לשמור על עקרון האחידות הקואליציונית המשותפת של הממשלה לבל יעשה כל שר בעולה על רוחו תוך כדי היותו חבר בממשלה. חוק זה אף מחייב את הסיעה, שעליה נמנה השר להצביע עם הממשלה.

בהסתמך על חוק זה הודיע ראש הממשלה לשרי המפד"ל, שהם נמצאים מחוץ לממשלה.